
ZARZĄDZENIE NR 50/2024 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z Załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowowiecki 

 
 

Sławomir Bernacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BDCB7D4-C81E-4441-BB34-649AD83BD656. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 601 195,80 9 046 195,80 5 391 499,00 0,00 5 391 499,00 3 654 696,80 0,00 0,00 0,00 0,00 8 555 000,00 8 555 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 601 195,80 9 046 195,80 5 391 499,00 0,00 5 391 499,00 3 654 696,80 0,00 0,00 0,00 0,00 8 555 000,00 8 555 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

475 670,00 125 670,00 125 670,00 6 000,00 119 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 100,00 21 100,00 21 100,00 1 100,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496 770,00 146 770,00 146 770,00 7 100,00 139 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

475 670,00 125 670,00 125 670,00 6 000,00 119 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 100,00 21 100,00 21 100,00 1 100,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496 770,00 146 770,00 146 770,00 7 100,00 139 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

1 234 363,20 1 234 363,20 1 234 363,20 0,00 1 234 363,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 100,00 -21 100,00 -21 100,00 0,00 -21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 213 263,20 1 213 263,20 1 213 263,20 0,00 1 213 263,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 363,20 384 363,20 384 363,20 0,00 384 363,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 100,00 -21 100,00 -21 100,00 0,00 -21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 263,20 363 263,20 363 263,20 0,00 363 263,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 329 901,62 23 899 901,62 23 173 896,46 17 314 037,20 5 859 859,26 0,00 647 141,00 78 864,16 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

-5 600,00 -5 600,00 -4 850,00 -1 850,00 -3 000,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 4 850,00 1 850,00 3 000,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2024

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0,00

0,00

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwa
Dzia

ł
Rozdział

§
/

grupa

630 Turystyka

4

po zmianach

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

758 Różne rozliczenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 50/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 13 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BDCB7D4-C81E-4441-BB34-649AD83BD656. Podpisany Strona 1



24 329 901,62 23 899 901,62 23 173 896,46 17 314 037,20 5 859 859,26 0,00 647 141,00 78 864,16 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

12 894 204,66 12 694 204,66 12 196 124,50 10 401 568,54 1 794 555,96 0,00 419 216,00 78 864,16 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-3 600,00 -3 600,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 893 604,66 12 693 604,66 12 196 124,50 10 401 568,54 1 794 555,96 0,00 418 616,00 78 864,16 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

7 395 775,91 7 295 775,91 7 149 175,91 4 820 248,66 2 328 927,25 0,00 146 600,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -1 850,00 -1 850,00 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 393 775,91 7 293 775,91 7 147 325,91 4 818 398,66 2 328 927,25 0,00 146 450,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

253 099,00 253 099,00 239 299,00 203 461,59 35 837,41 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 099,00 255 099,00 241 149,00 205 311,59 35 837,41 0,00 13 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935 551,00 935 551,00 898 551,00 788 122,13 110 428,87 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

936 151,00 936 151,00 898 551,00 788 122,13 110 428,87 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 280 397,98 52 438 146,10 44 260 634,10 25 883 653,81 18 376 980,29 3 849 296,85 2 108 314,00 119 901,15 0,00 2 100 000,00 21 842 251,88 21 842 251,88 0,00 0,00

-26 700,00 -26 700,00 -25 950,00 -1 850,00 -24 100,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 700,00 26 700,00 25 950,00 2 950,00 23 000,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 280 397,98 52 438 146,10 44 260 634,10 25 884 753,81 18 375 880,29 3 849 296,85 2 108 314,00 119 901,15 0,00 2 100 000,00 21 842 251,88 21 842 251,88 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 351 320,75 5 351 320,75 1 336 013,92 1 026 071,32 309 942,60 0,00 4 015 306,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 351 320,75 5 351 320,75 1 336 013,92 1 026 071,32 309 942,60 0,00 4 015 306,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

80104 Przedszkola

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

po zmianach

80150

568 980,75

0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

568 980,75

0,00zmniejszenie

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

po zmianach

Zlecone

zwiększenie

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4

801 Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

po zmianach

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BDCB7D4-C81E-4441-BB34-649AD83BD656. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



